
Informační leták pro občany Braškova, Valdeku a Toskánky 
 

    HUMANITÁRNÍ SBÍRKA  použitého ošacení (dámské, pánské, dětské), nepoškozené 
obuvi, nádobí, lůžkovin, bytového a jiného textilu (záclony, látky minimálně 1 m2), přikrývek a 
polštářů se uskuteční v neděli 17.10.2010 od 14,00 do 16,00 hodin v požární zbrojnici za 
obecním úřadem.  
 

Od středy 27. 10. do úterý 2.11.2010 budou přistaveny kontejnery pro ukládání  
VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU z domácností 

na Braškově: za obecním úřadem,  na Toskánce: v ul. Polní a  na Valdeku v ul. Krátké. 
Jedná se o domovní odpad, který nelze uložit do popelnice, např. umyvadla, WC mísy, koberce, lina, 
matrace a podobně. NIKOLIV  stavební suť, železný, nebezpečný a  zahradní odpad!  
V pátek 29.10. budou plné kontejnery z Braškova a Valdeku odvezeny na skládku a opět přistaveny. 
 
       Od středy 3.11. do středy 10.11.2010 budou přistaveny kontejnery pro ukládání   

KOMPOSTOVATELNÉHO ODPADU ZE ZAHRAD  
na výše uvedených stanovištích v obci. V pátek 5.11. budou plné kontejnery z Braškova a Valdeku 
odvezeny na skládku a opět přistaveny. 
 

Mobilní svoz NEBEZPEČNÉHO ODPADU 
se uskuteční v naší obci  v sobotu 4. prosince 2010 na těchto stanovištích: 
od   8,00 do 10,00 hodin na Valdeku na křižovatce před restaurací Pod Hvězdičkami 
od 10,05 do 12,00 hodin na Braškově před obecním úřadem 
od 12,05 do 13,00 hodin na začátku Toskánky (u hlavní silnice - vpravo před č.p. 211) 
 
 
          OÚ Braškov, 15.9.2010 
 
 
 


